Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Հարկադիր կատարումն ապահովող ծառայություն-ը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար գրասենյակային ապրանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԴԱՀԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/Ա-10 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի դեկտեմբերի 11-ին կնքված  պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	ձեռքի պայուսակներ
	հատ
	50
	50
	1000000
	1000000
	Ձեռքի կաշվե պայուսակ: Կաշվե պայուսակ՝ 300մմ x 350մմ չափերից ոչ փոքր, բռնակով, փակը` շխթայով՝ փակվող-բացվող, իսկ շխթայի վրա ունենա կաշվից պատրաստված հարմարավետ գոտի: Երիզակարված, ներքևը և 2 կողերը գոֆրեաձև` նախատեսված լայնանալու համար (դատարկ վիճակում 6 սմի-ից ոչ պակաս), ներսի տարածքը բաժանված 3-ից ոչ պակաս մասի, 1-ին մասը բացվելու-փակվելու հնարավորությամբ՝ ամրակով/կնոպկա/, 2-րդ մասը շխթայով դարակ, գրպան և գրպանի վրա կարված հարմարանքներ նախատեսված քարտերի, գրիչների և նմանատիպ պիտուքների համար՝ ոչ պակաս 9 դարակից: 3-րդ մասը դարակ՝ երկկողմանի եզրակարված և եզրակարերով ամրացված: Պայուսակի մեկ օրինակ նմուշը նախապես համաձայնեցնում է պատվիրատուի հետ:
	Ձեռքի կաշվե պայուսակ: Կաշվե պայուսակ՝ 300մմ x 350մմ չափերից ոչ փոքր, բռնակով, փակը` շխթայով՝ փակվող-բացվող, իսկ շխթայի վրա ունենա կաշվից պատրաստված հարմարավետ գոտի: Երիզակարված, ներքևը և 2 կողերը գոֆրեաձև` նախատեսված լայնանալու համար (դատարկ վիճակում 6 սմի-ից ոչ պակաս), ներսի տարածքը բաժանված 3-ից ոչ պակաս մասի, 1-ին մասը բացվելու-փակվելու հնարավորությամբ՝ ամրակով/կնոպկա/, 2-րդ մասը շխթայով դարակ, գրպան և գրպանի վրա կարված հարմարանքներ նախատեսված քարտերի, գրիչների և նմանատիպ պիտուքների համար՝ ոչ պակաս 9 դարակից: 3-րդ մասը դարակ՝ երկկողմանի եզրակարված և եզրակարերով ամրացված: 

	2
	սոսինձ (աէրոզոլ)
	հատ
	400 
	400 
	120000 
	120000 
	Սոսնձամատիտ գրասենյակային, չափագրված 15գ, «FANTASTIK» կամ «Moment» ֆիրմայի արտադրության կամ համարժեքը:
	Սոսնձամատիտ գրասենյակային, չափագրված 15գ

	3
	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձ―աչափի
	հատ
	200
	200
	10000
	10000
	Կազմ, լամինացիոն թաղանթ < OLYMPIA>> կամ համարժեք: A4 ձևաչափի, 125 միկրոն:
	Կազմ, լամինացիոն թաղանթ Libra A4 ձևաչափի, 125 միկրոն:

	4
	դանակ` գրասենյակային
	հատ
	150
	150
	30000
	30000
	«Dolphin» կամ համարժեք: Դանակ`գրասենյակային, սայրի լայնությունը չափը 18 մմ, պատյանը և ծայրոցը պլաստիկ:
	Դանակ`գրասենյակային, սայրի լայնությունը չափը 18 մմ, պատյանը և ծայրոցը պլաստիկ:

	5
	մկրատ, գրասենյակային
	հատ
	50
	50
	125000
	125000
	«Maped» կամ համարժեք: Գրասենյակային մկրատ: Երկարությունը՝ ոչ պակաս 17 սմ, հարմար բռնակով և չժանգոտվող մետաղից:
	Գրասենյակային մկրատ: Երկարությունը՝ ոչ պակաս 17 սմ, հարմար բռնակով և չժանգոտվող մետաղից:

	6
	սեղմակ, միջին
	հատ
	6000 
	6000 
	120000
	120000
	Սեղմակ, միջին- <Cosmic> կամ համարժեք: Մետաղական, սև գույնի, թղթի տրցակները միմյանց հետ ամրացնելու համար, լայնությունը 19մմ (3/4՝՝), ամրացնում է 40-60 թերթ:
	Մետաղական, սև գույնի, թղթի տրցակները միմյանց հետ ամրացնելու համար, լայնությունը 19մմ (3/4՝՝), ամրացնում է 40-60 թերթ:

	7
	քանոն` մետաղյա
	հատ
	100
	100
	30000
	30000
	Քանոն մետաղյա, ուղիղ, գծաբաժանումներով, երկարությունը՝ 30սմ:
	Քանոն մետաղյա, ուղիղ, գծաբաժանումներով, երկարությունը՝ 30սմ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Էլեկտրոնային աճուրդ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	03
	03
	01
	07
	
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	06.11.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 



	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Լ.Կ.Ռ. Հովսեփյաններ ՍՊԸ
	390000 
	390000 
	0
	0
	390000 
	390000 

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	415000 
	415000 
	83000
	83000
	498000
	498000

	3
	Շուշան Տեխնիկս ՍՊԸ
	1000000 
	1000000 
	0
	0
	1000000 
	1000000 

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ԱՐՄԱՆ ԿԱԴԱԼՅԱՆ ՎԱԼԵՐԻԻ Ա/Ձ 
	57000 
	57000 
	0
	0
	57000 
	57000 

	2
	
Սմարթլայն ՍՊԸ

	60000 
	60000 
	12000
	12000
	72000
	72000

	3
	«ԱՌԷԱ ՊԱՊԻՐՈՒՍ» ՍՊԸ 
	68600 
	68600 
	13720
	13720
	82320
	82320

	4
	Շուշան Տեխնիկս ՍՊԸ 
	120000 
	120000 
	0
	0
	120000 
	120000 

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ԱՌԷԱ ՊԱՊԻՐՈՒՍ» ՍՊԸ 
	6534 
	6534 
	1306.80
	1306.80
	7840.80 
	7840.80 

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	13333.34 
	13333.34 
	2666.66
	2666.66
	16000
	16000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ԱՐՄԱՆ ԿԱԴԱԼՅԱՆ ՎԱԼԵՐԻԻ Ա/Ձ 
	19500 
	19500 
	0
	0
	19500 
	19500 

	2
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	20000 
	20000 
	4000
	4000
	24000
	24000

	3
	«ԱՌԷԱ ՊԱՊԻՐՈՒՍ» ՍՊԸ 
	36750 
	36750 
	7350
	7350
	44100
	44100

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	18400 
	18400 
	3680
	3680
	22080
	22080

	2
	ԱՐՄԱՆ ԿԱԴԱԼՅԱՆ ՎԱԼԵՐԻԻ Ա/Ձ 
	18600 
	18600 
	0
	0
	18600 
	18600 

	3
	«ԱՌԷԱ ՊԱՊԻՐՈՒՍ» ՍՊԸ 
	19800 
	19800 
	3960
	3960
	23760
	23760

	4
	Շուշան Տեխնիկս ՍՊԸ 
	125000 
	125000 
	0
	0
	125000 
	125000 

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	49000 
	49000 
	9800
	9800
	58800
	58800

	2
	«ԱՌԷԱ ՊԱՊԻՐՈՒՍ» ՍՊԸ 
	49500 
	49500 
	9900
	9900
	59400
	59400

	3
	ԱՐՄԱՆ ԿԱԴԱԼՅԱՆ ՎԱԼԵՐԻԻ Ա/Ձ 
	119997 
	119997 
	0
	0
	119997 
	119997 

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Սմարթլայն ՍՊԸ
	8900 
	8900 
	1780
	1780
	10680
	10680

	2
	«ԱՌԷԱ ՊԱՊԻՐՈՒՍ» ՍՊԸ 
	9000 
	9000 
	1800
	1800
	10800
	10800

	3
	Արիկո-Գոռ ՓԲԸ
	28000 
	28000 
	5600
	5600
	33600
	33600

	4
	ԱՐՄԱՆ ԿԱԴԱԼՅԱՆ ՎԱԼԵՐԻԻ Ա/Ձ 
	29997 
	29997 
	0
	0
	29997 
	29997 

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։  

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	27.11.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	28.11.2018թ․
	07.12.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 07.12.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	«ԱՌԷԱ ՊԱՊԻՐՈՒՍ» ՍՊԸ -10.12.2018թ.

ԱՐՄԱՆ ԿԱԴԱԼՅԱՆ ՎԱԼԵՐԻԻ Ա/Ձ -09.12.2018թ.
Լ.Կ.Ռ. Հովսեփյաններ ՍՊԸ-11.12.2018թ.
Սմարթլայն ՍՊԸ-07.12.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	11.12.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Լ.Կ.Ռ. Հովսեփյաններ» ՍՊԸ
	ԴԱՀԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/Ա-10-1
	11.12.2018թ.
	20.12.2018թ.
	-
	390000
	390000

	2,4
	ԱՐՄԱՆ ԿԱԴԱԼՅԱՆ ՎԱԼԵՐԻԻ Ա/Ձ
	ԴԱՀԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/Ա-10-2
	11.12.2018թ.
	20.12.2018թ.
	
	76500
	76500

	3
	«ԱՌԷԱ ՊԱՊԻՐՈՒՍ» ՍՊԸ
	ԴԱՀԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/Ա-10-3
	11.12.2018թ.
	20.12.2018թ.
	
	7840.80
	7840.80

	5,6,7
	«Սմարթլայն»  ՍՊԸ
	ԴԱՀԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-18/Ա-10-4
	11.12.2018թ.
	20.12.2018թ.
	
	91560
	91560

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Լ.Կ.Ռ. Հովսեփյաններ» ՍՊԸ
	Ք.Երևան, Ագաթանգեղոսի 7, 290խ
	
	1510040440620100
	03012864

	2,4
	ԱՐՄԱՆ ԿԱԴԱԼՅԱՆ ՎԱԼԵՐԻԻ Ա/Ձ
	ք. Երևան, Ավանեսովի փ. 26 - 10
	
	1570032132510100
	81832425

	3
	«ԱՌԷԱ ՊԱՊԻՐՈՒՍ» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Մաշտոցի պ. 16Ա/4
	
	2050422209671001
	02584897

	5,6,7
	«Սմարթլայն»  ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Վարդանանց 110
	
	163007031509
	01548908

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։


	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հայտ ներկայացնելու  մասին՝ 06.11.2018թ. գնման ընթացակարգ է հրապարակվել www. eauction.armeps.am կայքում, ինչպես նաև հրավերը հրապարակվել է www. gnumner.am պաշտոնական կայքում:


	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա.Տրդատյան
	011580230
	annatrdatyan@yahoo.com 


Պատվիրատու՝     Հարկադիր կատարումն ապահովող ծառայություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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